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Ref: FOI/GS/ID 4581 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
05 April 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Inguinal hernia. 
 
You asked: 
1. How many emergency admissions were recorded for T20 Primary repair of 
inguinal hernia in each of 2013 – 2014 – 2015 – 2016? 
 
2.  How many emergency admissions were recorded for T21 Repair of 
recurrent inguinal herniain each of 2013 – 2014 – 2015 – 2016? 
 
Trust response: 
Financial Year 
Non-Elective 
Admissions 

T20 In primary or 
any secondary 
procedure code 

T20 in primary 
procedure code 
only (i.e. these 
are also included 
in the previous 
column) 

T21 In primary or 
any secondary 
procedure code 

T21 in primary 
procedure code only 
(i.e. these are also 
included in the 
previous column) 

2013/2014 45 43 5 <5 

2014/2015 46 41 <5 <5 

2015/2016 26 25 6 5 

2016/2017 30 29 6 6 

 
These figures are for financial years. 
 


